DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE ATIVIDADES DE
RECOMPOSIÇÃO DA APRENDIZAGEM NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTA
MARIA-RS de autoria de DENISE RITTER, MARIANA ZANCAN TONEL, MIRIAM DIAS
VARGAS, ELLEN CARILO DA COSTA, LUCIANE CARLAN DA SILVEIRA, LUANA FIETZ
DA SILVA RAZNIEVSKI, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113159

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113159